
院校 成績 院校 成績 院校 成績

第 1 名 中　⼤ 137 中　⼤ 163 中　⼤ 300

第 2 名 港　⼤ 135 浸　⼤ 113 港　⼤ 230

第 3 名 理　⼤ 132 理　⼤ 96 理　⼤ 228

第 4 名 浸　⼤ 111 港　⼤ 95

男⼦MVP 院校:        運動員姓名: 得獎項⽬包括：

中　⼤ 蕭啟榮 鐵餅 鉛球

女⼦MVP 院校:        運動員姓名: 得獎項⽬包括：

浸　⼤ 盛楚殷 100米欄 跳遠

中國香港⼤專體育協會 第63屆周年陸運會

(2025年3⽉8-9⽇) 總成績

名次
男 ⼦ 團 體 成 績 女 ⼦ 團 體 成 績



名次 書院 總分 名次 書院 總分

1 中　大 137 1 中　大 163
2 港　大 135 2 浸　大 113
3 理　大 132 3 理　大 96
4 浸　大 111 4 港　大 95
5 城　大 67 5 教　大 37
6 教　大 38 6 城　大 35
7 職訓局 32 7 科　大 25
8 科　大 20 8 職訓局 9
9 都　大 15 9 都　大 4

10 嶺　大 9
11 樹　仁 3

名次 書院 總分

1 中　大 300
2 港　大 230
3 理　大 228
4 浸　大 224
5 城　大 102
6 教　大 75
7 科　大 45
8 職訓局 41
9 都　大 19

10 嶺　大 9
11 樹　仁 3

男子組團體總成績 女子組團體總成績

總團體總成績



項 目 名次 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名 大會紀錄
院校 城　大 浸　大 中　大 浸　大 教　大 中　大
姓名 林秀蕾 蘇嘉欣 甘婉華 雷心怡 莊穎 胡希旻
成績 1.59 1.55 1.50 1.45 1.45 1.45
院校 浸　大 中　大 港　大 浸　大 城　大 中　大 理　大 港　大 
姓名 盛楚殷 周子雅 陳煒婷 何芷林 林秀蕾 李巧怡 李曉澄 陸嘉儀
成績 5.48 5.43 5.43 5.34 5.04 4.98 4.96 4.86
院校 中　大 城　大 中　大 職訓局 浸　大 理　大 浸　大 職訓局
姓名 陳英怡 林凱翎 顧凱盈 陳慧瑩 張嘉欣 劉倩汝 馮琳 張惠貞
成績 10.93 9.63 9.48 8.97 8.78 8.58 7.83 7.81
院校 教　大 港　大 浸　大 中　大 理　大 港　大 浸　大 職訓局
姓名 招慧欣 趙苡淳 劉潔瑩 王心言 劉穎霖 崔家欣 黎喜怡 陳慧瑩
成績 46.00 41.14 36.79 35.97 35.43 32.51 30.61 29.26
院校 中　大 理　大 理　大 中　大 都　大 教　大 城　大 浸　大
姓名 陳英怡 姚懿恩 文浩琳 容卓嵐 陳敏嘉 龍靖玲 林凱翎 馮琳
成績 34.20 33.44 33.23 32.84 32.05 30.93 28.42 24.88
院校 浸　大 港　大 理　大 理　大 中　大 港　大 中　大 浸　大
姓名 盛楚殷 白凱文 楊滌心 黃芷璿 朱詩詩 郭潔瑩 黃欣珮 陳嘉慧
成績 *13.76 14.13 15.34 15.37 16.12 16.48 16.97 17.51
院校 理　大 港　大 中　大 教　大 中　大 浸　大 港　大 城　大
姓名 陳佩琦 白凱文 李巧怡 梁筠宜 李紫桃 施泳坤 譚凱澄 黃瑋晴
成績 12.08 12.19 12.30 12.39 12.53 12.62 12.86 12.89
院校 中　大 中　大 理　大 港　大 港　大 科　大 教　大 理　大
姓名 李紫桃 鄧焯文 李衍悠 何倩欣 譚凱澄 劉綽琳 陳思齊 陳佩琦
成績 24.84 25.26 26.03 26.34 26.40 26.41 26.56 27.55
院校 科　大 中　大 中　大 理　大 理　大 港　大 浸　大 港　大 
姓名 馬穎雯 何陳紅 梁映雪 蔡思晨 李衍悠 郭曉恩 陳鈴浰 陳家恩
成績 *56.33 59.27 59.57 1:00.17 1:00.20 1:01.14 1:01.15 1:01.76
院校 浸　大 理　大 中　大 中　大 港　大 理　大 浸　大 科　大
姓名 鄭斯允 蔡思晨 黃心怡 蔡承殷 吳卓妤 梁馥而 謝泳珊 王淇棋
成績 2:25.36 2:25.81 2:26.55 2:26.69 2:27.19 2:32.33 2:33.66 2:51.53
院校 浸　大 港　大 中　大 中　大 教　大 港　大 理　大 科　大
姓名 蔡泳茵 吳卓妤 黃心怡 鄺芷羽 陳宜蓁 朱映柔 王采晴 翟元莉
成績 4:51.23 5:01.57 5:05.94 5:11.03 5:15.95 5:20.78 5:26.32 5:36.64
院校 浸　大 中　大 港　大 科　大 中　大 理　大 浸　大 理　大
姓名 蔡泳茵 鄺芷羽 朱映柔 翟元莉 郭如茵 陳蔚忻 劉芷珊 盧可欣
成績 *18:21.49 19:25.12 19:57.25 20:26.81 20:44.39 21:41.76 21:46.29 23:02.37

成績 47.88 48.70 48.94 49.19 50.99 53.52 54.61 55.32

成績 4:04.36 4:04.71 4:08.73 4:12.70 5:04.36

* 破大會紀錄

浸　大 科　大 
47.48

4x400M Relay
院校 浸　大 中　大 港　大 

4x100M Relay
院校

理　大

城　大

城　大
4:01.54

800M 2:17.94

1500M 4:42.99

5000M 18:39.43

中　大 港　大 理　大 教　大 職訓局

100M 11.84

200M 24.83

400M 57.76

標 槍
Javelin Throw

46.24 m

鐵 餅
Discus Throw

42.55 m

100M Hurdle 13.83

鉛 球
Shot Put

13.19 m

中國香港大專體育協會 第63屆周年陸運會 ～ 女 子 組 單 項 成 績 總 表

跳 高
High Jump

1.77 m

跳 遠
Long Jump

6.22 m



項 目 名次 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名 大會紀錄
院校 中　大 中　大 浸　大 港　大 港　大 理　大 浸　大
姓名 楊力持 曾詩鈞 唐永權 陳又豪 張梓維 陳雋康 廖子維
成績 4.00 3.80 3.60 3.40 3.20 2.80 2.60
院校 中　大 浸　大 城　大 都　大 教　大 港　大 理　大 理　大
姓名 姚佐賢 關家聰 梁建宏 許雲傑 許庭樂  許景竣 吳家霖 卓    文
成績 14.49 14.45 14.01 13.97 13.76 13.52 13.51 13.50
院校 教　大 城　大 理　大 港　大 都　大 中　大 中　大 理　大
姓名 李奕朗 梁建宏 涂紫琛 何平正 黃晴軒 黃樂駿 曾詩鈞 陳洛勤
成績 2.01 1.88 1.88 1.84 1.84 1.84 1.84 1.80
院校 港　大 港　大 中　大 城　大 中　大 浸　大 理　大 理　大
姓名 羅毅謙 姚柏羽 黃珀恒 黃皓正 周漢傑 劉憲鵬 吳家霖 卓    文
成績 7.45 7.31 7.21 7.14 7.10 6.57 6.39 6.32
院校 中　大 中　大 理　大 港　大 浸　大 城　大 港　大 職訓局
姓名 蕭啟榮 梁梓汧 鄺嘉楊 吳思澎 黃君豫 鄭琨源 羅傑 羅子灃 
成績 13.53 12.61 12.40 11.79 11.59 10.69 10.34 10.33
院校 理　大 中　大 港　大 理　大 浸　大 職訓局 中　大 浸　大
姓名 黃光力 陳灝驊 謝德智 邱朗喬 關雨晴 呂信儐 黃文浩 方澤成
成績 56.19 53.78 53.41 53.03 52.55 52.26 51.66 50.74
院校 中　大 職訓局 浸　大 港　大 教　大 中　大 理　大 職訓局
姓名 蕭啟榮 郭籽言 黃君豫 吳思澎 林澤剛 曾祥裕 鄺嘉楊 呂信儐
成績 *44.65 41.33 38.45 37.95 37.17 35.39 35.19 34.24
院校 浸　大 教　大 中　大 城　大 中　大 港　大 理　大 職訓局
姓名 陳俊浩 張嘉霖 曾沛田 藍子諾 曾文智 夏蔭環 李淮凱 陳俊昇
成績 54.11 56.40 58.41 58.97 59.16 59.47 59.77 1:00.63
院校 中　大 理　大 港　大 中　大 城　大 理　大 城　大 浸　大
姓名 張宏峰 廖曉朗 張紹衡 許晉杰 劉俊亨 李淮凱 翟浩恩 陳昊堃
成績 14.10 14.19 15.05 15.58 16.43 16.70 17.46 17.79
院校 港　大 理　大 浸　大 浸　大 教　大 港　大 職訓局 理　大
姓名 吳君浩 葉景維 鍾梓聖 石錦程 張灝軒 郭家齊 戴明和 譚顯銘
成績 ^10.48 10.49 10.68 10.73 10.77 10.83 11.04 11.06
院校 理　大 港　大 港　大 浸　大 中　大 理　大 都　大 職訓局
姓名 葉景維 吳君浩 陳俊宇 石錦程 麥進浩 譚顯銘 楊子鋒 戴明和
成績 *20.95 *21.17 *21.34 21.85 22.43 22.65 22.72 30.93
院校 浸　大 城　大 港　大 浸　大 理　大 嶺　大 城　大
姓名 陳俊浩 梁常禮 黃政愷 楊智希 黃梓駿 吳泳濠 岑啓豪
成績 48.27 50.31 50.64 50.82 51.10 51.93 52.86
院校 港　大 理　大 科　大 港　大 理　大 浸　大 職訓局 中　大
姓名 金智武 朱洛言 楊雋濠 梅山林 陳憬熹 古浩天 葉華鑌 李培
成績 *1:52.39 1:57.50 1:58.04 2:01.40 2:01.87 2:01.99 2:04.63 2:07.48
院校 科　大 理　大 中　大 浸　大 理　大 樹　仁 嶺　大 港　大 
姓名 楊雋濠 葉德朗 洪廸朗 周浩朗 鄭堯崴 陳 灝 馮希昊 梅山林
成績 4:05.21 4:07.42 4:10.22 4:14.47 4:18.79 4:20.69 4:23.16 4:24.21
院校 理　大 理　大 城　大 科　大 浸　大 中　大 教　大 港　大 
姓名 謝俊賢 葉德朗 何敬武 伍泰龍 周浩朗 陳鎮榮 蘇政聲 連朗祺
成績 15:36.89 15:41.49 15:43.41 15:50.68 15:56.28 16:01.51 16:21.89 16:27.90

成績 *40.85 41.17 41.25 42.31 43.34 43.43 43.52 44.05

成績 *3:20.57 *3:21.01 3:24.50 3:25.88 3:28.92 3:29.19 3:35.41

15:00.20

浸　大

* 破大會紀錄　　　^平大會紀錄

港　大 職訓局 理　大 都　大
3:23.294x400M Relay

院校 城　大 浸　大 中　大

5000M

41.08

400M 47.67

800M 1:55.83

1500M 3:50.61

中　大 教　大 職訓局 嶺　大 城　大
4x100M Relay

院校 港　大 理　大

110M Hurdle 14.08

100M 10.48

200M 21.36

標 槍
Javelin

65.81 m

鐵 餅
Discus

44.21 m

400M Hurdle 52.98

跳 高
High Jump

2.11 m

跳 遠
Long Jump

7.71 m

鉛 球
Shot Put

14.95 m

中國香港大專體育協會 第63屆周年陸運會 ～ 男 子 組 單 項 成 績 總 表

撐竿跳高
Pole Vault

4.14 m

三級跳遠
Triple Jump

14.63 m



Men High Jump

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

1 246 李奕朗 EdUHK 2.01 1

8 261 梁建宏 CityUHK 1.88 2

10 114 涂紫琛 PolyU 1.88 3

7 181 何平正 HKU 1.84 4

6 157 黃晴軒 HKMU 1.84 5

9 290 黃樂駿 CUHK 1.84 6

3 289 曾詩鈞 CUHK 1.84 7

5 113 陳洛勤 PolyU 1.80 8

4 309 朱浩然 LU 0.01 NM

11 182 謝健朗 HKU 0.01 NM

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men Pole Vault

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

9 293 楊力持 CUHK 4.00 1

5 289 曾詩鈞 CUHK 3.80 2

2 136 唐永權 HKBU 3.60 3

3 183 陳又豪 HKU 3.40 4

7 184 張梓維 HKU 3.20 5

1 115 陳雋康 PolyU 2.80 6

6 140 廖子維 HKBU 2.60 7

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men Long Jump

Order Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

12 178 羅毅謙 HKU 7.45 1 -0.3

7 177 姚柏羽 HKU 7.31 2 +2.1

9 292 黃珀恒 CUHK 7.21 3 -0.1

2 264 黃皓正 CityUHK 7.14 4 +0.1

3 275 周漢傑 CUHK 7.10 5 +1.2

11 137 劉憲鵬 HKBU 6.57 6 +0.7

5 116 吳家霖 PolyU 6.39 7 -0.1

10 118 卓    文 PolyU 6.32 8 +1.1

8 208 鄭信 VTC 5.91 9 0.0

1 207 姜志亮 VTC 5.85 10 +0.2

6 136 唐永權 HKBU 5.33 11 +0.1

4 308 江宗旺 LU 0.00 0.0 DNS

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men Triple Jump

Order Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

16 294 姚佐賢 CUHK 14.49 1 -0.5

11 139 關家聰 HKBU 14.45 2 -0.3

15 261 梁建宏 CityUHK 14.01 3 -0.8

2 158 許雲傑 HKMU 13.97 4 +0.3

14 245 許庭樂  EdUHK 13.76 5 -1.0

4 179 許景竣 HKU 13.52 6 +1.6

10 116 吳家霖 PolyU 13.51 7 -0.9

17 118 卓    文 PolyU 13.50 8 +0.2

1 138 蔡子傑 HKBU 13.21 9 +0.6

9 278 葉浩林 CUHK 13.09 10 0.0

12 180 王子臨 HKU 12.27 11 +0.3

13 209 林健榮 VTC 12.15 12 +1.0

6 225 游尚熹 HKUST 11.97 13 -1.7

7 239 唐智毅 EdUHK 11.43 14 +0.6

3 161 曾尉彰 HSUHK 0.01 0.0 NM

5 208 鄭信 VTC 0.01 0.0 NM

8 260 祈尊康 CityUHK 0.00 0.0 DNS

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men Shot Put

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

9 285 蕭啟榮 CUHK 13.53 1

3 281 梁梓汧 CUHK 12.61 2

4 119 鄺嘉楊 PolyU 12.40 3

6 185 吳思澎 HKU 11.79 4

5 141 黃君豫 HKBU 11.59 5

2 268 鄭琨源 CityUHK 10.69 6

12 189 羅傑 HKU 10.34 7

7 213 羅子灃 VTC 10.33 8

11 142 李津 HKBU 10.17 9

13 214 區嘉榮 VTC 9.90 10

1 247 林澤剛 EdUHK 9.87 11

8 269 陸嘉明 CityUHK 9.61 12

10 120 袁鼎倫 PolyU 9.54 13

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men Discus Throw

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

4 285 蕭啟榮 CUHK 44.65 1 NR

10 210 郭籽言 VTC 41.33 2

7 141 黃君豫 HKBU 38.45 3

9 185 吳思澎 HKU 37.95 4

2 247 林澤剛 EdUHK 37.17 5

12 286 曾祥裕 CUHK 35.39 6

6 119 鄺嘉楊 PolyU 35.19 7

17 211 呂信儐 VTC 34.24 8

8 156 張裕誠 HKMU 30.90 9

15 142 李津 HKBU 30.10 10

1 226 胡樂熹 HKUST 30.03 11

14 120 袁鼎倫 PolyU 29.84 12

11 266 林奇峰 CityUHK 29.47 13

16 186 施懷舜 HKU 29.29 14

5 310 魏彰 LU 29.12 15

3 265 黃子昊 CityUHK 26.28 16

13 311 蔣卓銘 LU 23.22 17

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men Javelin Throw

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

15 122 黃光力 PolyU 56.19 1

6 271 陳灝驊 CUHK 53.78 2

1 187 謝德智 HKU 53.41 3

8 121 邱朗喬 PolyU 53.03 4

16 144 關雨晴 HKBU 52.55 5

2 211 呂信儐 VTC 52.26 6

14 291 黃文浩 CUHK 51.66 7

9 143 方澤成 HKBU 50.74 8

3 232 黎子浩 HKUST 46.23 9

11 212 蘇俊然 VTC 42.55 10

7 312 黃𠗕禮 LU 40.24 11

5 265 黃子昊 CityUHK 39.25 12

10 188 洪浩庭 HKU 37.89 13

4 242 林均朗 EdUHK 0.01 NM

12 245 許庭樂  EdUHK 0.00 DNS

13 267 鄭栢淇 CityUHK 0.00 DNS

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men 100m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

1 3 164 吳君浩 HKU 10.42 1 +1.6 NR

2 3 101 葉景維 PolyU 10.46 2 +0.6 NR

3 7 145 石錦程 HKBU 10.71 3 +0.8

2 4 125 鍾梓聖 HKBU 10.76 4 +0.6

1 6 233 張灝軒 EdUHK 10.79 5 +1.6

2 6 166 郭家齊 HKU 10.84 6 +0.6

1 4 194 戴明和 VTC 10.94 7 +1.6

3 6 103 譚顯銘 PolyU 10.96 8 +0.8

2 5 149   周朗逸  HKMU 11.01 9 +0.6

1 7 248 劉浚申 CityUHK 11.02 10 +1.6

2 2 299 劉澤銘 LU 11.09 11 +0.6

1 8 280 李敬謙 CUHK 11.17 12 +1.6

2 7 195 盧浩銘 VTC 11.26 13 +0.6

3 4 283 麥進浩 CUHK 11.28 14 +0.8

3 5 300 吳柏昇 LU 11.44 15 +0.8

1 5 217 邱一璨 HKUST 11.51 16 +1.6

2 8 218 黃啟翀 HKUST 11.68 17 +0.6

3 2 234 范樂邑 EdUHK 11.95 18 +0.8

3 3 259 藍子諾 CityUHK 13.29 19 +0.8

1 2 148  鄭翔鴻 HKMU +1.6 DNS

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men 100m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

6 164 吳君浩 HKU 10.48 1 -0.6 =MR

3 101 葉景維 PolyU 10.49 2 -0.6

4 125 鍾梓聖 HKBU 10.68 3 -0.6

5 145 石錦程 HKBU 10.73 4 -0.6

8 233 張灝軒 EdUHK 10.77 5 -0.6

7 166 郭家齊 HKU 10.83 6 -0.6

2 194 戴明和 VTC 11.04 7 -0.6

1 103 譚顯銘 PolyU 11.06 8 -0.6

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men 200m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

1 2 101 葉景維 PolyU 21.64 1 -0.3

3 3 165 陳俊宇 HKU 21.70 2 -0.8

1 6 164 吳君浩 HKU 21.78 3 -0.3

2 7 145 石錦程 HKBU 22.02 4 -1.0

1 7 194 戴明和 VTC 22.38 5 -0.3

3 6 283 麥進浩 CUHK 22.50 6 -0.8

3 2 150 楊子鋒 HKMU 22.69 7 -0.8 (22.685)

2 6 103 譚顯銘 PolyU 22.69 8 -1.0 (22.688)

1 3 126 賴朗庭 HKBU 22.75 9 -0.3

2 4 280 李敬謙 CUHK 22.80 10 -1.0

2 5 300 吳柏昇 LU 23.17 11 -1.0

3 5 235 梁家略 EdUHK 23.19 12 -0.8

2 3 249 張卓泓 CityUHK 23.25 13 -1.0

3 4 196 黎家成 VTC 23.32 14 -0.8

2 2 234 范樂邑 EdUHK 24.41 15 -1.0

1 8 219 林柏熙 HKUST 24.91 16 -0.3

1 5 160 葉米洋 HSUHK 33.36 17 -0.3

1 4 148  鄭翔鴻 HKMU -0.3 DQ
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Men 200m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

6 101 葉景維 PolyU 20.95 1 +1.2 NR

3 164 吳君浩 HKU 21.17 2 +1.2 NR

5 165 陳俊宇 HKU 21.34 3 +1.2 NR

4 145 石錦程 HKBU 21.85 4 +1.2

8 283 麥進浩 CUHK 22.43 5 +1.2

2 103 譚顯銘 PolyU 22.65 6 +1.2

1 150 楊子鋒 HKMU 22.72 7 +1.2

7 194 戴明和 VTC 30.93 8 +1.2
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Men 400m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

1 7 236 余卓偉 EdUHK 49.50 1

1 5 167 黃政愷 HKU 50.26 2

3 5 251 岑啓豪 CityUHK 50.54 3

2 6 128 陳俊浩 HKBU 50.67 4

1 3 127 楊智希 HKBU 51.10 5

1 2 102 黃梓駿 PolyU 51.47 6

2 2 250 梁常禮 CityUHK 51.68 7

3 7 301 吳泳濠 LU 51.95 8

1 6 197 紀雅華 VTC 52.06 9

2 5 104 朱洛言 PolyU 52.17 10

1 4 155 羅偉熙 HKMU 52.81 11

2 7 168 陳凱晉 HKU 53.11 12

2 3 279 黎曉朗 CUHK 53.28 13

3 3 198 曾煒寧 VTC 53.72 14

3 4 237 譚易昀 EdUHK 56.60 15

3 6 284 岑啟宏 CUHK DNF

2 4 298 黃錫安 LU DNS
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Men 400m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

3 128 陳俊浩 HKBU 48.27 1

2 250 梁常禮 CityUHK 50.31 2

5 167 黃政愷 HKU 50.64 3

8 127 楊智希 HKBU 50.82 4

7 102 黃梓駿 PolyU 51.10 5

1 301 吳泳濠 LU 51.93 6

6 251 岑啓豪 CityUHK 52.86 7

4 236 余卓偉 EdUHK DNS
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Men 800m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

1 170 金智武 HKU 1:52.39 1 NR

8 104 朱洛言 PolyU 1:57.50 2

4 221 楊雋濠 HKUST 1:58.04 3

2 169 梅山林 HKU 2:01.40 4

7 105 陳憬熹 PolyU 2:01.87 5

10 129 古浩天 HKBU 2:01.99 6

3 200 葉華鑌 VTC 2:04.63 7

6 282 李培 CUHK 2:07.48 8

5 252 胡承樂 CityUHK 2:07.97 9

5 253 ABDALI Muhammad Asadohoo CityUHK 2:09.95 10

9 130 尹灝弦 HKBU 2:10.20 11

1 199 温俊熙 VTC 2:10.39 12

3 238 羅凱光 EdUHK 2:10.68 13

6 272 周凱揚 CUHK 2:11.31 14

4 239 唐智毅 EdUHK 2:11.63 15

9 153 邱顯倫 HKMU 2:13.20 16

2 223 廖崇謙 HKUST 2:16.08 17

7 302 潘永康 LU 2:30.48 18

8 303 温智熙 LU DNS
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Men 1500m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

1 221 楊雋濠 HKUST 4:05.21 1

12 108 葉德朗 PolyU 4:07.42 2

8 277 洪廸朗 CUHK 4:10.22 3

14 132 周浩朗 HKBU 4:14.47 4

11 106 鄭堯崴 PolyU 4:18.79 5

17 162 陳 灝 SYU 4:20.69 6

10 305 馮希昊 LU 4:23.16 7

19 169 梅山林 HKU 4:24.21 8

13 131 梁德洋 HKBU 4:26.52 9

2 224 FUGARDO CORTADA, Albert HKUST 4:29.16 10

20 171 劉晧賢 HKU 4:29.87 11

15 154 許國安 HKMU 4:32.59 12

21 201 陳明輝 VTC 4:32.96 13

3 239 唐智毅 EdUHK 4:40.20 14

4 240 鄭卓男 EdUHK 4:49.06 15

22 202 魏沛晟 VTC 4:50.69 16

18 163 覃堃 SYU 5:00.88 17

9 304 袁嘉聰 LU 5:03.71 18

16 159 謝鵠謙 HSUHK 6:01.07 19

5 254 羅俊彥 CityUHK DQ

6 255 何均海 CityUHK DNS

7 272 周凱揚 CUHK DNS
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Men 5000m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

15 107 謝俊賢 PolyU 15:36.89 1

16 108 葉德朗 PolyU 15:41.49 2

10 256 何敬武 CityUHK 15:43.41 3

6 222 伍泰龍 HKUST 15:50.68 4

18 132 周浩朗 HKBU 15:56.28 5

11 270 陳鎮榮 CUHK 16:01.51 6

7 241 蘇政聲 EdUHK 16:21.89 7

1 172 連朗祺 HKU 16:27.90 8

2 173 陳永仁 HKU 16:28.29 9

19 162 陳 灝 SYU 16:34.94 10

5 220 鄧宇軒 HKUST 17:12.91 11

3 203 陳俊熙 VTC 17:21.79 12

4 204 葉峻瑋 VTC 17:40.04 13

14 307 王珺韜 LU 18:22.04 14

13 306 余德偉 LU 18:22.17 15

20 163 覃堃 SYU 19:35.65 16

8 242 林均朗 EdUHK 21:15.78 17

12 273 鄭文皓 CUHK DNF

9 254 羅俊彥 CityUHK DNS

17 131 梁德洋 HKBU DNS
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Men 110mH (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

1 5 274 張宏峰 CUHK 14.29 1 -0.9

2 6 111 廖曉朗 PolyU 14.32 2 -0.5

1 3 174 張紹衡 HKU 14.62 3 -0.9

2 5 276 許晉杰 CUHK 15.50 4 -0.5

1 6 110 李淮凱 PolyU 16.66 5 -0.9

1 4 257 翟浩恩 CityUHK 17.41 6 -0.9

2 4 258 劉俊亨 CityUHK 17.49 7 -0.5

1 7 133 陳昊堃 HKBU 18.21 8 -0.9

2 7 134 黃錦桉 HKBU 20.04 9 -0.5

2 3 175 夏蔭環 HKU 30.22 10 -0.5
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Men 110mH (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

5 274 張宏峰 CUHK 14.10 1 +0.4

4 111 廖曉朗 PolyU 14.19 2 +0.4

6 174 張紹衡 HKU 15.05 3 +0.4

3 276 許晉杰 CUHK 15.58 4 +0.4

1 258 劉俊亨 CityUHK 16.43 5 +0.4

7 110 李淮凱 PolyU 16.70 6 +0.4

8 257 翟浩恩 CityUHK 17.46 7 +0.4

2 133 陳昊堃 HKBU 17.79 8 +0.4
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Men 400mH (Final)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

2 8 128 陳俊浩 HKBU 54.11 1

1 4 243 張嘉霖 EdUHK 56.40 2

2 7 288 曾沛田 CUHK 58.41 3

2 6 259 藍子諾 CityUHK 58.97 4

2 3 287 曾文智 CUHK 59.16 5

2 1 175 夏蔭環 HKU 59.47 6

1 6 110 李淮凱 PolyU 59.77 7

1 7 205 陳俊昇 VTC 1:00.63 8

1 2 176 張灝天 HKU 1:01.93 9

2 4 109 陳俊軒 PolyU 1:03.64 10

1 5 301 吳泳濠 LU 1:06.03 11

1 8 244 廖梓鵬 EdUHK 1:07.03 12

1 3 206 陳柏豪 VTC 1:18.30 13

2 2 257 翟浩恩 CityUHK DNS

2 5 135 聶朗皓 HKBU DNS
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Men 4 X 100m Relay (Final)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

2 3 0 港　大 HKU 40.85 1 NR

2 6 0 理　大 PolyU 41.17 2

2 4 0 浸　大 HKBU 41.25 3

2 7 0 中　大 CUHK 42.31 4

2 5 0 教　大 EdUHK 43.34 5

1 5 0 職訓局 VTC 43.43 6

1 4 0 嶺　大 LU 43.52 7

1 7 0 城　大 CityUHK 44.05 8

1 6 0 都　大 HKMU 45.15 9

1 3 0 科　大 HKUST 47.26 10
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Men 4 X 400m Relay (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

3 0 城　大 CityUHK 3:20.57 1 NR

6 0 浸　大 HKBU 3:21.01 2 NR

5 0 中　大 CUHK 3:24.50 3

4 0 港　大 HKU 3:25.88 4

7 0 職訓局 VTC 3:28.92 5

8 0 理　大 PolyU 3:29.19 6

1 0 都　大 HKMU 3:35.41 7

2 0 科　大 HKUST DQ
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Women High Jump

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

2 486 林秀蕾 CityUHK 1.59 1

5 427 蘇嘉欣 HKBU 1.55 2

8 517 甘婉華 CUHK 1.50 3

9 428 雷心怡 HKBU 1.45 4

1 481 莊穎 EdUHK 1.45 5

3 511 胡希旻 CUHK 1.45 6

4 403 楊滌心 PolyU 0.01 NM

6 437 何玥瑶 HKMU 0.01 NM

7 499 周晞然 CityUHK 0.01 NM
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Women Long Jump

Order Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

7 424 盛楚殷 HKBU 5.48 1 -1.7

11 512 周子雅 CUHK 5.43 2 +0.7

1 448 陳煒婷 HKU 5.43 3 +1.5

13 426 何芷林 HKBU 5.34 4 -0.4

4 486 林秀蕾 CityUHK 5.04 5 -0.9

5 501 李巧怡 CUHK 4.98 6 -0.3

12 411 李曉澄 PolyU 4.96 7 +0.3

8 449 陸嘉儀 HKU 4.86 8 -1.2

6 410 余曉瀅 PolyU 4.76 9 +0.4

3 481 莊穎 EdUHK 4.73 10 -0.5

9 464 梁卿文 VTC 4.20 11 +0.1

10 499 周晞然 CityUHK 3.98 12 -0.3

2 463 黃凱翎 VTC 0.01 0.0 NM
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Women Shot Put

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

2 513 陳英怡 CUHK 10.93 1

1 485 林凱翎 CityUHK 9.63 2

9 514 顧凱盈 CUHK 9.48 3

13 466 陳慧瑩 VTC 8.97 4

11 431 張嘉欣 HKBU 8.78 5

10 414 劉倩汝 PolyU 8.58 6

4 430 馮琳 HKBU 7.83 7

6 465 張惠貞 VTC 7.81 8

3 412 姚懿恩 PolyU 7.58 9

7 479 馮彩嵐 EdUHK 7.52 10

12 454 林佯辰 HKU 7.21 11

8 496 伍采蘭 CityUHK 6.91 12

5 453 劉凱晴 HKU 6.62 13
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Women Discus Throw

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

4 513 陳英怡 CUHK 34.20 1

5 412 姚懿恩 PolyU 33.44 2

11 413 文浩琳 PolyU 33.23 3

10 515 容卓嵐 CUHK 32.84 4

7 436 陳敏嘉 HKMU 32.05 5

2 478 龍靖玲 EdUHK 30.93 6

3 485 林凱翎 CityUHK 28.42 7

12 430 馮琳 HKBU 24.88 8

8 450 崔家欣 HKU 23.69 9

6 429 黃濬婷 HKBU 23.43 10

9 487 陳穎瑤 CityUHK 20.45 11

13 451 張珮茹 HKU 19.51 12

1 465 張惠貞 VTC 0.01 NM
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Women Javelin Throw

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

6 482 招慧欣 EdUHK 46.00 1

11 452 趙苡淳 HKU 41.14 2

2 432 劉潔瑩 HKBU 36.79 3

8 516 王心言 CUHK 35.97 4

9 416 劉穎霖 PolyU 35.43 5

3 450 崔家欣 HKU 32.51 6

10 433 黎喜怡 HKBU 30.61 7

4 466 陳慧瑩 VTC 29.26 8

7 495 陳旨喬 CityUHK 24.61 9

1 415 梁悅儀 PolyU 23.95 10

14 517 甘婉華 CUHK 23.30 11

13 497 鄭曉容 CityUHK 22.75 12

12 467 蔡旻靜 VTC 18.72 13

5 474 汪樂蓉 HKUST 0.01 NM
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Women 100m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

2 2 401 陳佩琦 PolyU 11.95 1 +1.2

2 4 439 白凱文 HKU 11.97 2 +1.2

2 7 501 李巧怡 CUHK 12.15 3 +1.2

1 8 500 李紫桃 CUHK 12.17 4 +1.0

1 6 477 梁筠宜 EdUHK 12.24 5 +1.0

1 2 417 施泳坤 HKBU 12.41 6 +1.0

1 7 488 黃瑋晴 CityUHK 12.57 7 +1.0

1 3 438 譚凱澄 HKU 12.68 8 +1.0

2 3 418 甄蕙菊 HKBU 12.91 9 +1.2

1 5 471 劉綽琳 HKUST 13.11 =10 +1.0

2 8 409 黃芷璿 PolyU 13.11 =10 +1.2

1 4 458 祝瑋薴 VTC 14.33 12 +1.0

2 6 498 趙葦臻 CityUHK 14.80 13 +1.2

2 5 459 梁殷說 VTC +1.2 DNS
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Women 100m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

4 401 陳佩琦 PolyU 12.08 1 -0.7

6 439 白凱文 HKU 12.19 2 -0.7

5 501 李巧怡 CUHK 12.30 3 -0.7

8 477 梁筠宜 EdUHK 12.39 4 -0.7

3 500 李紫桃 CUHK 12.53 5 -0.7

7 417 施泳坤 HKBU 12.62 6 -0.7

1 438 譚凱澄 HKU 12.86 7 -0.7

2 488 黃瑋晴 CityUHK 12.89 8 -0.7
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Women 200m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

1 5 500 李紫桃 CUHK 25.19 1 -1.4

2 5 502 鄧焯文 CUHK 26.07 2 -0.7

1 3 480 陳思齊 EdUHK 26.70 3 -1.4

2 8 440 何倩欣 HKU 26.81 4 -0.7

1 8 438 譚凱澄 HKU 26.83 5 -1.4

1 2 471 劉綽琳 HKUST 26.85 6 -1.4

2 6 402 李衍悠 PolyU 26.94 7 -0.7

1 6 401 陳佩琦 PolyU 27.08 8 -1.4

1 7 418 甄蕙菊 HKBU 27.23 9 -1.4

2 7 419 陳鈴浰 HKBU 27.42 10 -0.7

2 3 483 黃文禧 EdUHK 29.23 11 -0.7

2 4 491 劉家姸 CityUHK 31.55 12 -0.7

1 1 458 祝瑋薴 VTC -1.4 DNS

1 4 489 Carmen Portela Medraño CityUHK -1.4 DNS

2 2 460 羅仲婷 VTC -0.7 DNS
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Women 200m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

6 500 李紫桃 CUHK 24.84 1 +1.8

5 502 鄧焯文 CUHK 25.26 2 +1.8

1 402 李衍悠 PolyU 26.03 3 +1.8

3 440 何倩欣 HKU 26.34 4 +1.8

7 438 譚凱澄 HKU 26.40 5 +1.8

8 471 劉綽琳 HKUST 26.41 6 +1.8

4 480 陳思齊 EdUHK 26.56 7 +1.8

2 401 陳佩琦 PolyU 27.55 8 +1.8
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Women 400m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

1 5 469 馬穎雯 HKUST 59.90 1

1 7 503 何陳紅 CUHK 1:00.17 2

1 2 402 李衍悠 PolyU 1:01.02 3

2 7 504 梁映雪 CUHK 1:01.29 4

1 4 441 郭曉恩 HKU 1:01.30 5

1 3 419 陳鈴浰 HKBU 1:01.52 6

2 3 404 蔡思晨 PolyU 1:01.55 7

2 5 442 陳家恩 HKU 1:02.09 8

2 4 420 鄭斯允 HKBU 1:02.52 9

1 6 483 黃文禧 EdUHK 1:08.83 10

2 6 473 趙天慧 HKUST 1:09.49 11
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Women 400m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

3 469 馬穎雯 HKUST 56.33 1 NR

4 503 何陳紅 CUHK 59.27 2

6 504 梁映雪 CUHK 59.57 3

1 404 蔡思晨 PolyU 1:00.17 4

5 402 李衍悠 PolyU 1:00.20 5

8 441 郭曉恩 HKU 1:01.14 6

7 419 陳鈴浰 HKBU 1:01.15 7

2 442 陳家恩 HKU 1:01.76 8
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Women 800m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

11 420 鄭斯允 HKBU 2:25.36 1

9 404 蔡思晨 PolyU 2:25.81 2

7 505 黃心怡 CUHK 2:26.55 3

8 506 蔡承殷 CUHK 2:26.69 4

1 443 吳卓妤 HKU 2:27.19 5

10 405 梁馥而 PolyU 2:32.33 6

12 435 謝泳珊 HKBU 2:33.66 7

4 470 王淇棋 HKUST 2:51.53 8

6 494 Isabella Daisy Errington CityUHK 2:52.09 9

5 493 劉皓晴 CityUHK 2:54.83 10

2 444 梁樂澄 HKU 3:03.28 11

3 461 林芷晞 VTC DNS
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Women 1500m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

8 422 蔡泳茵 HKBU 4:51.23 1

9 443 吳卓妤 HKU 5:01.57 2

4 505 黃心怡 CUHK 5:05.94 3

5 507 鄺芷羽 CUHK 5:11.03 4

1 484 陳宜蓁 EdUHK 5:15.95 5

10 445 朱映柔 HKU 5:20.78 6

6 406 王采晴 PolyU 5:26.32 7

12 472 翟元莉 HKUST 5:36.64 8

7 407 盧可欣 PolyU 5:40.43 9

3 493 劉皓晴 CityUHK 6:06.96 10

2 492 盧樂怡 CityUHK 6:11.16 11

13 475 許嘉晴 HKUST 6:27.99 12

11 462 黃思穎 VTC DNS
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Women 5000m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

5 422 蔡泳茵 HKBU 18:21.49 1 NR

1 507 鄺芷羽 CUHK 19:25.12 2

7 445 朱映柔 HKU 19:57.25 3

9 472 翟元莉 HKUST 20:26.81 4

2 508 郭如茵 CUHK 20:44.39 5

4 408 陳蔚忻 PolyU 21:41.76 6

6 423 劉芷珊 HKBU 21:46.29 7

3 407 盧可欣 PolyU 23:02.37 8

10 490 張嘉言 CityUHK 23:03.85 9

11 492 盧樂怡 CityUHK DNF

8 446 胡安祈 HKU DQ
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Women 100mH (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

1 7 424 盛楚殷 HKBU 13.75 1 +0.6 NR

1 3 439 白凱文 HKU 14.36 2 +0.6

2 6 409 黃芷璿 PolyU 15.50 3 -1.1

1 6 403 楊滌心 PolyU 15.57 4 +0.6

2 3 447 郭潔瑩 HKU 16.73 5 -1.1

1 5 509 朱詩詩 CUHK 16.94 6 +0.6

2 5 510 黃欣珮 CUHK 17.23 7 -1.1

2 7 425 陳嘉慧 HKBU 18.07 8 -1.1

2 4 499 周晞然 CityUHK 24.29 9 -1.1

1 4 486 林秀蕾 CityUHK +0.6 DNS
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Women 100mH (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

5 424 盛楚殷 HKBU 13.76 1 -2.0 NR

4 439 白凱文 HKU 14.13 2 -2.0

3 403 楊滌心 PolyU 15.34 3 -2.0

6 409 黃芷璿 PolyU 15.37 4 -2.0

8 509 朱詩詩 CUHK 16.12 5 -2.0

7 447 郭潔瑩 HKU 16.48 6 -2.0

2 510 黃欣珮 CUHK 16.97 7 -2.0

1 425 陳嘉慧 HKBU 17.51 8 -2.0
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Women 4 X 100m Relay (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

6 0 中　大 CUHK 47.88 1

8 0 港　大 HKU 48.70 2

3 0 理　大 PolyU 48.94 3

4 0 教　大 EdUHK 49.19 4

5 0 浸　大 HKBU 50.99 5

7 0 科　大 HKUST 53.52 6

2 0 城　大 CityUHK 54.61 7

1 0 職訓局 VTC 55.32 8
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Women 4 X 400m Relay (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

6 0 浸　大 HKBU 4:04.36 1

4 0 中　大 CUHK 4:04.71 2

5 0 港　大 HKU 4:08.73 3

3 0 理　大 PolyU 4:12.70 4

7 0 城　大 CityUHK 5:04.36 5
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Men High Jump

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

1 246  Lee Yik Long EdUHK 2.01 1

8 261 LEUNG Kin Wang CityUHK 1.88 2

10 114 Tao Tsz Sum PolyU 1.88 3

7 181 Ho Ping Ching HKU 1.84 4

6 157 WONG CHING HIN HKMU 1.84 5

9 290 Wong Lok Chun CUHK 1.84 6

3 289 Tsang Sze Kwan CUHK 1.84 7

5 113 Chan Lok Kan PolyU 1.80 8

4 309 Chu Ho Yin  LU 0.01 NM

11 182 Tse Kin Long HKU 0.01 NM
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Men Pole Vault

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

9 293 Yeung Lik Chi CUHK 4.00 1

5 289 Tsang Sze Kwan CUHK 3.80 2

2 136 Tang yongquan HKBU 3.60 3

3 183 Chen Yu Hau HKU 3.40 4

7 184 Cheung Tsz Wai HKU 3.20 5

1 115 Chan Chun Hong PolyU 2.80 6

6 140 Liu Tsz Wai HKBU 2.60 7

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men Long Jump

Order Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

12 178 Law Ngai Him HKU 7.45 1 -0.3

7 177 Yiu Pak Yu HKU 7.31 2 +2.1

9 292 Wong Pak Hang CUHK 7.21 3 -0.1

2 264 WONG Ho Ching CityUHK 7.14 4 +0.1

3 275 Chow Hon Kit CUHK 7.10 5 +1.2

11 137 Lau Hin Pang HKBU 6.57 6 +0.7

5 116 Ng Ka Lam PolyU 6.39 7 -0.1

10 118 Chaudhry Cheuk Man PolyU 6.32 8 +1.1

8 208 Cheng Shun VTC 5.91 9 0.0

1 207 Keung Gutierrez,Brandy Chi Leung VTC 5.85 10 +0.2

6 136 Tang yongquan HKBU 5.33 11 +0.1

4 308 Kong Chung Wong R. LU 0.00 0.0 DNS
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Men Triple Jump

Order Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

16 294 Yiu Cho Yin George CUHK 14.49 1 -0.5

11 139 Kwan Ka Chung HKBU 14.45 2 -0.3

15 261 LEUNG Kin Wang CityUHK 14.01 3 -0.8

2 158 HUI WAN KIT HKMU 13.97 4 +0.3

14 245  Hui Ting Lok EdUHK 13.76 5 -1.0

4 179 Xu King Chun Jethro HKU 13.52 6 +1.6

10 116 Ng Ka Lam PolyU 13.51 7 -0.9

17 118 Chaudhry Cheuk Man PolyU 13.50 8 +0.2

1 138 Choy Tsz Kit Oscar HKBU 13.21 9 +0.6

9 278 Ip Ho Lam Henry CUHK 13.09 10 0.0

12 180 Wong Tsz Lam HKU 12.27 11 +0.3

13 209 Lam kin wing VTC 12.15 12 +1.0

6 225 Yau Sheung Hei HKUST 11.97 13 -1.7

7 239  Tong Chi Ngai EdUHK 11.43 14 +0.6

3 161 TSANG WAI CHEUNG HSUHK 0.01 0.0 NM

5 208 Cheng Shun VTC 0.01 0.0 NM

8 260  KENNELLY Michael John CityUHK 0.00 0.0 DNS
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Men Shot Put

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

9 285 Siu Kai Wing CUHK 13.53 1

3 281 Leung Tze Hin CUHK 12.61 2

4 119 Kwong Ka Yeung PolyU 12.40 3

6 185 Ng Sze Pang HKU 11.79 4

5 141 wong kwan yu HKBU 11.59 5

2 268 CHEANG Kuan Un CityUHK 10.69 6

12 189 Lo Kit HKU 10.34 7

7 213 Lo tsz fung VTC 10.33 8

11 142 Lee Chun John HKBU 10.17 9

13 214 Au Ka Wing VTC 9.90 10

1 247   Lam Chak Kong EdUHK 9.87 11

8 269 LUK Ka Ming CityUHK 9.61 12

10 120 Yuen Ting Lun PolyU 9.54 13
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Men Discus Throw

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

4 285 Siu Kai Wing CUHK 44.65 1 NR

10 210 Kwok Tsz Yin VTC 41.33 2

7 141 wong kwan yu HKBU 38.45 3

9 185 Ng Sze Pang HKU 37.95 4

2 247   Lam Chak Kong EdUHK 37.17 5

12 286 Tsang Cheung Yu CUHK 35.39 6

6 119 Kwong Ka Yeung PolyU 35.19 7

17 211 Lu Shun Pan VTC 34.24 8

8 156 ZHANG EASING HKMU 30.90 9

15 142 Lee Chun John HKBU 30.10 10

1 226 WO, Lok Hei HKUST 30.03 11

14 120 Yuen Ting Lun PolyU 29.84 12

11 266 Lam Ki Fung CityUHK 29.47 13

16 186 Sze Wai Shun HKU 29.29 14

5 310 Wei Cheung  LU 29.12 15

3 265 WONG Tsz Ho CityUHK 26.28 16

13 311 Chiang Cheuk Ming  LU 23.22 17
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Men Javelin Throw

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

15 122 Wong Kwong Lik Nicholas PolyU 56.19 1

6 271 Chan Ho Wa Alex CUHK 53.78 2

1 187 Tse Tak Chi HKU 53.41 3

8 121 Yau Marc PolyU 53.03 4

16 144 Kwan Yu Ching HKBU 52.55 5

2 211 Lu Shun Pan VTC 52.26 6

14 291 Wong Man Ho Angus CUHK 51.66 7

9 143 Fong chak shing HKBU 50.74 8

3 232 Lai Tsz Ho HKUST 46.23 9

11 212 So Chun Yin VTC 42.55 10

7 312 Wong Tsun Lai  LU 40.24 11

5 265 WONG Tsz Ho CityUHK 39.25 12

10 188 Hung Ho Ting HKU 37.89 13

4 242  Lam Kwan Long EdUHK 0.01 NM

12 245  Hui Ting Lok EdUHK 0.00 DNS

13 267 CHENG Eden CityUHK 0.00 DNS
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Men 100m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

1 3 164 Johannsson Magnus Prostur HKU 10.42 1 +1.6 NR

2 3 101 Yip King Wai PolyU 10.46 2 +0.6 NR

3 7 145 Shak Kam Ching HKBU 10.71 3 +0.8

2 4 125 Chung Tsz Sing HKBU 10.76 4 +0.6

1 6 233 Cheung Ho Hin EdUHK 10.79 5 +1.6

2 6 166 Kwok Jamie HKU 10.84 6 +0.6

1 4 194 Tai Ming Wo VTC 10.94 7 +1.6

3 6 103 Tam Hin Ming PolyU 10.96 8 +0.8

2 5 149 CHAU LONG YAT HKMU 11.01 9 +0.6

1 7 248 LAU Tsun San CityUHK 11.02 10 +1.6

2 2 299 Lau Chak Ming  LU 11.09 11 +0.6

1 8 280 Lee King Him Keith CUHK 11.17 12 +1.6

2 7 195 Lo Ho Ming VTC 11.26 13 +0.6

3 4 283 Mak Chun Ho CUHK 11.28 14 +0.8

3 5 300 Ng Pak Sing  LU 11.44 15 +0.8

1 5 217 QIU, Yican HKUST 11.51 16 +1.6

2 8 218 Wong Kai Chung HKUST 11.68 17 +0.6

3 2 234 Fan Yueyi EdUHK 11.95 18 +0.8

3 3 259 LAM Tsz Nok R. CityUHK 13.29 19 +0.8

1 2 148 CHENG CHEUNG HUNG HKMU +1.6 DNS
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Men 100m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

6 164 Johannsson Magnus Prostur HKU 10.48 1 -0.6 =MR

3 101 Yip King Wai PolyU 10.49 2 -0.6

4 125 Chung Tsz Sing HKBU 10.68 3 -0.6

5 145 Shak Kam Ching HKBU 10.73 4 -0.6

8 233 Cheung Ho Hin EdUHK 10.77 5 -0.6

7 166 Kwok Jamie HKU 10.83 6 -0.6

2 194 Tai Ming Wo VTC 11.04 7 -0.6

1 103 Tam Hin Ming PolyU 11.06 8 -0.6
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Men 200m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

1 2 101 Yip King Wai PolyU 21.64 1 -0.3

3 3 165 Chan Chun Yu Lucas HKU 21.70 2 -0.8

1 6 164 Johannsson Magnus Prostur HKU 21.78 3 -0.3

2 7 145 Shak Kam Ching HKBU 22.02 4 -1.0

1 7 194 Tai Ming Wo VTC 22.38 5 -0.3

3 6 283 Mak Chun Ho CUHK 22.50 6 -0.8

3 2 150 YEUNG TSZ FUNG HKMU 22.69 7 -0.8 (22.685)

2 6 103 Tam Hin Ming PolyU 22.69 8 -1.0 (22.688)

1 3 126 Lai Long Ting HKBU 22.75 9 -0.3

2 4 280 Lee King Him Keith CUHK 22.80 10 -1.0

2 5 300 Ng Pak Sing  LU 23.17 11 -1.0

3 5 235 Leung Ka Leuk EdUHK 23.19 12 -0.8

2 3 249 CHEUNG Cheuk Wang Colin CityUHK 23.25 13 -1.0

3 4 196 Lai Ka Shing VTC 23.32 14 -0.8

2 2 234 Fan Yueyi EdUHK 24.41 15 -1.0

1 8 219 LIN, Baixi HKUST 24.91 16 -0.3

1 5 160 YE MI YANG HSUHK 33.36 17 -0.3

1 4 148 CHENG CHEUNG HUNG HKMU -0.3 DQ
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Men 200m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

6 101 Yip King Wai PolyU 20.95 1 +1.2 NR

3 164 Johannsson Magnus Prostur HKU 21.17 2 +1.2 NR

5 165 Chan Chun Yu Lucas HKU 21.34 3 +1.2 NR

4 145 Shak Kam Ching HKBU 21.85 4 +1.2

8 283 Mak Chun Ho CUHK 22.43 5 +1.2

2 103 Tam Hin Ming PolyU 22.65 6 +1.2

1 150 YEUNG TSZ FUNG HKMU 22.72 7 +1.2

7 194 Tai Ming Wo VTC 30.93 8 +1.2
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Men 400m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

1 7 236 Yee Cheuk Wai EdUHK 49.50 1

1 5 167 Wong Ching Hoi HKU 50.26 2

3 5 251 SHUM Kai Ho CityUHK 50.54 3

2 6 128 Chan Chun Ho HKBU 50.67 4

1 3 127 Yeung chi hei HKBU 51.10 5

1 2 102 Wong Tsz Chun PolyU 51.47 6

2 2 250 Leung Sheung Lai CityUHK 51.68 7

3 7 301 Ng Wing Ho  LU 51.95 8

1 6 197 KALEESWARAN Sri Krishnan VTC 52.06 9

2 5 104 Chu Lok Yin Ryan PolyU 52.17 10

1 4 155 LOH WAI HEI HKMU 52.81 11

2 7 168 Chan Hoi Chun HKU 53.11 12

2 3 279 Lai Hiu Long CUHK 53.28 13

3 3 198 Tsang wai ning VTC 53.72 14

3 4 237 Tam Yik Wan EdUHK 56.60 15

3 6 284 Shum Kai Wang CUHK DNF

2 4 298 Wong Shek On Zion LU DNS
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Men 400m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

3 128 Chan Chun Ho HKBU 48.27 1

2 250 Leung Sheung Lai CityUHK 50.31 2

5 167 Wong Ching Hoi HKU 50.64 3

8 127 Yeung chi hei HKBU 50.82 4

7 102 Wong Tsz Chun PolyU 51.10 5

1 301 Ng Wing Ho  LU 51.93 6

6 251 SHUM Kai Ho CityUHK 52.86 7

4 236 Yee Cheuk Wai EdUHK DNS
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Men 800m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

1 170 Khan Mohammad Kamran HKU 1:52.39 1 NR

8 104 Chu Lok Yin Ryan PolyU 1:57.50 2

4 221 Yeung Jason Chun Ho HKUST 1:58.04 3

2 169 Khan Muzammil HKU 2:01.40 4

7 105 Chan King Hei PolyU 2:01.87 5

10 129 Koo Ho Tin HKBU 2:01.99 6

3 200 Yip Wa Pan VTC 2:04.63 7

6 282 Li Kevin CUHK 2:07.48 8

5 252 Woo Shing Lok CityUHK 2:07.97 9

5 253 ABDALI Muhammad Asadohoo CityUHK 2:09.95 10

9 130 Wun Ho Yin HKBU 2:10.20 11

1 199 Wan Chun Hei VTC 2:10.39 12

3 238 Law Hoi Kwong EdUHK 2:10.68 13

6 272 Chau Hoi Yeung CUHK 2:11.31 14

4 239  Tong Chi Ngai EdUHK 2:11.63 15

9 153 YAU HIN LUN HKMU 2:13.20 16

2 223 LIU, Sung Him Joseph HKUST 2:16.08 17

7 302 Poon Wing Hong  LU 2:30.48 18

8 303 Wan Chi Hei  LU DNS
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Men 1500m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

1 221 Yeung Jason Chun Ho HKUST 4:05.21 1

12 108 Yip Tak Long PolyU 4:07.42 2

8 277 Hung Tik Long CUHK 4:10.22 3

14 132 Chow Ho Long HKBU 4:14.47 4

11 106 Cheng Yiu Wai PolyU 4:18.79 5

17 162 CHAN, Ho SYU 4:20.69 6

10 305 Fung Hei Ho  LU 4:23.16 7

19 169 Khan Muzammil HKU 4:24.21 8

13 131 LEUNG Tak Yeung HKBU 4:26.52 9

2 224 FUGARDO CORTADA, Albert HKUST 4:29.16 10

20 171 Lau Ho Yin HKU 4:29.87 11

15 154 HUI KWOK ON HKMU 4:32.59 12

21 201 Shah Zeeshan VTC 4:32.96 13

3 239  Tong Chi Ngai EdUHK 4:40.20 14

4 240  Cheng Cheuk Nam EdUHK 4:49.06 15

22 202 Ngai Pui Shing VTC 4:50.69 16

18 163 QIN, Kun SYU 5:00.88 17

9 304 Yuen Ka Chung  LU 5:03.71 18

16 159 TSE HO HIM ALBERT HSUHK 6:01.07 19

5 254 Lo Chun Yin CityUHK DQ

6 255 HO Kwan Hoi CityUHK DNS

7 272 Chau Hoi Yeung CUHK DNS

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men 5000m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

15 107 Tse Chun Yin PolyU 15:36.89 1

16 108 Yip Tak Long PolyU 15:41.49 2

10 256 HE Jingwu CityUHK 15:43.41 3

6 222 HARDCASTLE, Jason Ng Tai Long HKUST 15:50.68 4

18 132 Chow Ho Long HKBU 15:56.28 5

11 270 Chan Chun Wing Vincent CUHK 16:01.51 6

7 241 So Ching Sing EdUHK 16:21.89 7

1 172 Lin Long Ki HKU 16:27.90 8

2 173 Chan Wing Yan HKU 16:28.29 9

19 162 CHAN, Ho SYU 16:34.94 10

5 220 Deng Yuxuan HKUST 17:12.91 11

3 203 Chan Chun Hei VTC 17:21.79 12

4 204 YEH Tsun Wai VTC 17:40.04 13

14 307 Wang Juntao  LU 18:22.04 14

13 306 Yu Tak Wai  LU 18:22.17 15

20 163 QIN, Kun SYU 19:35.65 16

8 242  Lam Kwan Long EdUHK 21:15.78 17

12 273 Cheng Man Ho CUHK DNF

9 254 Lo Chun Yin CityUHK DNS

17 131 LEUNG Tak Yeung HKBU DNS
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Men 110mH (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

1 5 274 Cheung Wang Fung CUHK 14.29 1 -0.9

2 6 111 Liu Hiu Long PolyU 14.32 2 -0.5

1 3 174 Cheung Siu Hang HKU 14.62 3 -0.9

2 5 276 Hui Chun Kit CUHK 15.50 4 -0.5

1 6 110 Lee Waai Ngoi PolyU 16.66 5 -0.9

1 4 257 CHAK Ho Yan Timothy CityUHK 17.41 6 -0.9

2 4 258 LAU Chun Hang CityUHK 17.49 7 -0.5

1 7 133 Chen Ho Kwan HKBU 18.21 8 -0.9

2 7 134 Wong Kam On HKBU 20.04 9 -0.5

2 3 175 Har Yamwan Ryan HKU 30.22 10 -0.5
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Men 110mH (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

5 274 Cheung Wang Fung CUHK 14.10 1 +0.4

4 111 Liu Hiu Long PolyU 14.19 2 +0.4

6 174 Cheung Siu Hang HKU 15.05 3 +0.4

3 276 Hui Chun Kit CUHK 15.58 4 +0.4

1 258 LAU Chun Hang CityUHK 16.43 5 +0.4

7 110 Lee Waai Ngoi PolyU 16.70 6 +0.4

8 257 CHAK Ho Yan Timothy CityUHK 17.46 7 +0.4

2 133 Chen Ho Kwan HKBU 17.79 8 +0.4
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Men 400mH (Final)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

2 8 128 Chan Chun Ho HKBU 54.11 1

1 4 243  Cheung Ka Lam EdUHK 56.40 2

2 7 288 Tsang Pui Tin CUHK 58.41 3

2 6 259 LAM Tsz Nok R. CityUHK 58.97 4

2 3 287 Tsang Man Chi CUHK 59.16 5

2 1 175 Har Yamwan Ryan HKU 59.47 6

1 6 110 Lee Waai Ngoi PolyU 59.77 7

1 7 205 Chan Chun Sing VTC 1:00.63 8

1 2 176 Cheung Ho Tin HKU 1:01.93 9

2 4 109 Chan Chun Hin PolyU 1:03.64 10

1 5 301 Ng Wing Ho  LU 1:06.03 11

1 8 244  Liu Tsz Pang EdUHK 1:07.03 12

1 3 206 Chan Pak Ho VTC 1:18.30 13

2 2 257 CHAK Ho Yan Timothy CityUHK DNS

2 5 135 Nip Long Ho Adrian HKBU DNS

The 63rd USFHK Annual Athletics Meet



Men 4 X 100m Relay (Final)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

2 3 0 HKU 40.85 1 NR

2 6 0 PolyU 41.17 2

2 4 0 HKBU 41.25 3

2 7 0 CUHK 42.31 4

2 5 0 EdUHK 43.34 5

1 5 0 VTC 43.43 6

1 4 0 LU 43.52 7

1 7 0 CityUHK 44.05 8

1 6 0 HKMU 45.15 9

1 3 0 HKUST 47.26 10
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Men 4 X 400m Relay (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

3 0 CityUHK 3:20.57 1 NR

6 0 HKBU 3:21.01 2 NR

5 0 CUHK 3:24.50 3

4 0 HKU 3:25.88 4

7 0 VTC 3:28.92 5

8 0 PolyU 3:29.19 6

1 0 HKMU 3:35.41 7

2 0 HKUST DQ
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Women High Jump

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

2 486 Lam Charlotte CityUHK 1.59 1

5 427 So Ka Yan HKBU 1.55 2

8 517 Kam Yuen Wa CUHK 1.50 3

9 428 Lusumyi HKBU 1.45 4

1 481 Chong Wing EdUHK 1.45 5

3 511 Wu Hei Man CUHK 1.45 6

4 403 Yeung Tik Sum PolyU 0.01 NM

6 437 HO YUET YIU HKMU 0.01 NM

7 499 Chau Hyatt CityUHK 0.01 NM
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Women Long Jump

Order Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

7 424 Shing Cho Yan HKBU 5.48 1 -1.7

11 512 Chow Sylvia CUHK 5.43 2 +0.7

1 448 Chan Wai Ting HKU 5.43 3 +1.5

13 426 Ho Tsz Lam HKBU 5.34 4 -0.4

4 486 Lam Charlotte CityUHK 5.04 5 -0.9

5 501 Lee Hau Yi CUHK 4.98 6 -0.3

12 411 Lie Hiu Ching PolyU 4.96 7 +0.3

8 449 Luk Ka Yee Mandy HKU 4.86 8 -1.2

6 410 Yu Hiu Ying PolyU 4.76 9 +0.4

3 481 Chong Wing EdUHK 4.73 10 -0.5

9 464 Leung Hing Man VTC 4.20 11 +0.1

10 499 Chau Hyatt CityUHK 3.98 12 -0.3

2 463 Wong Hoi Ling VTC 0.01 0.0 NM
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Women Shot Put

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

2 513 Chan Ying Yi CUHK 10.93 1

1 485 Lam Hoi Ling CityUHK 9.63 2

9 514 Koo Hoi Ying Kody CUHK 9.48 3

13 466 Chan Wai Ying VTC 8.97 4

11 431 Cheung Ka Yan HKBU 8.78 5

10 414 Lau Sin Yu PolyU 8.58 6

4 430 Fung Lam HKBU 7.83 7

6 465 Cheung Wai Ching VTC 7.81 8

3 412 Yiu Yi Yan Nicole PolyU 7.58 9

7 479 Fung Choi Lam EdUHK 7.52 10

12 454 Lin Yangchen HKU 7.21 11

8 496 Ng Choi Lan Victoria CityUHK 6.91 12

5 453 Lau Hoi Ching HKU 6.62 13
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Women Discus Throw

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

4 513 Chan Ying Yi CUHK 34.20 1

5 412 Yiu Yi Yan Nicole PolyU 33.44 2

11 413 Man Ho Lam Hina PolyU 33.23 3

10 515 Yung Cheuk Laam CUHK 32.84 4

7 436 CHEN MAN KA HKMU 32.05 5

2 478 Long JingLing EdUHK 30.93 6

3 485 Lam Hoi Ling CityUHK 28.42 7

12 430 Fung Lam HKBU 24.88 8

8 450 Tsui Ka Yan HKU 23.69 9

6 429 Wong Jacy HKBU 23.43 10

9 487 Chan Wing Yiu Avian CityUHK 20.45 11

13 451 Cheung Pui Yu HKU 19.51 12

1 465 Cheung Wai Ching VTC 0.01 NM
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Women Javelin Throw

Order Bib No. Name Team Results Position Remarks

6 482 Chiu Wai Yan EdUHK 46.00 1

11 452 Chiu Yi Shun Elsa HKU 41.14 2

2 432 Lau Kit Ying HKBU 36.79 3

8 516 Wong Sum Yin Jada CUHK 35.97 4

9 416 Lau Wing Lam PolyU 35.43 5

3 450 Tsui Ka Yan HKU 32.51 6

10 433 Lai Hei Yee HKBU 30.61 7

4 466 Chan Wai Ying VTC 29.26 8

7 495 CHAN Tsz Kiu CityUHK 24.61 9

1 415 Leung Yuet Yee PolyU 23.95 10

14 517 Kam Yuen Wa CUHK 23.30 11

13 497 Cheng Hiu Yung CityUHK 22.75 12

12 467 Choy Man Ching VTC 18.72 13

5 474 WONG, Lok Yung HKUST 0.01 NM
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Women 100m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

2 2 401 Chan Pui Kei PolyU 11.95 1 +1.2

2 4 439 Pak Hoi Man Chloe HKU 11.97 2 +1.2

2 7 501 Lee Hau Yi CUHK 12.15 3 +1.2

1 8 500 Li Tsz To CUHK 12.17 4 +1.0

1 6 477 Leung Kwan Yi EdUHK 12.24 5 +1.0

1 2 417 SEE WING KWAN HKBU 12.41 6 +1.0

1 7 488 Wong Wai Ching Valerie CityUHK 12.57 7 +1.0

1 3 438 Tam Hoi Ching HKU 12.68 8 +1.0

2 3 418 YUN Wai Kuk HKBU 12.91 9 +1.2

1 5 471 LAU, Cheuk Lam HKUST 13.11 =10 +1.0

2 8 409 Huang Zhi Xun Iris PolyU 13.11 =10 +1.2

1 4 458 Zhu Jesse VTC 14.33 12 +1.0

2 6 498 CHIU WAI CHUN CityUHK 14.80 13 +1.2

2 5 459 Leung Yan Suet VTC +1.2 DNS
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Women 100m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

4 401 Chan Pui Kei PolyU 12.08 1 -0.7

6 439 Pak Hoi Man Chloe HKU 12.19 2 -0.7

5 501 Lee Hau Yi CUHK 12.30 3 -0.7

8 477 Leung Kwan Yi EdUHK 12.39 4 -0.7

3 500 Li Tsz To CUHK 12.53 5 -0.7

7 417 SEE WING KWAN HKBU 12.62 6 -0.7

1 438 Tam Hoi Ching HKU 12.86 7 -0.7

2 488 Wong Wai Ching Valerie CityUHK 12.89 8 -0.7
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Women 200m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

1 5 500 Li Tsz To CUHK 25.19 1 -1.4

2 5 502 Tang Cheuk Man Serena CUHK 26.07 2 -0.7

1 3 480 Chan Sze Chai EdUHK 26.70 3 -1.4

2 8 440 Ho Sin Yan HKU 26.81 4 -0.7

1 8 438 Tam Hoi Ching HKU 26.83 5 -1.4

1 2 471 LAU, Cheuk Lam HKUST 26.85 6 -1.4

2 6 402 Lee Hannah PolyU 26.94 7 -0.7

1 6 401 Chan Pui Kei PolyU 27.08 8 -1.4

1 7 418 YUN Wai Kuk HKBU 27.23 9 -1.4

2 7 419 Chan Ling Lei HKBU 27.42 10 -0.7

2 3 483 Wong Man Hei EdUHK 29.23 11 -0.7

2 4 491 Lau Ka Yin Kylie CityUHK 31.55 12 -0.7

1 1 458 Zhu Jesse VTC -1.4 DNS

1 4 489 Carmen Portela Medraño CityUHK -1.4 DNS

2 2 460 Law Chung Ting VTC -0.7 DNS
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Women 200m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

6 500 Li Tsz To CUHK 24.84 1 +1.8

5 502 Tang Cheuk Man Serena CUHK 25.26 2 +1.8

1 402 Lee Hannah PolyU 26.03 3 +1.8

3 440 Ho Sin Yan HKU 26.34 4 +1.8

7 438 Tam Hoi Ching HKU 26.40 5 +1.8

8 471 LAU, Cheuk Lam HKUST 26.41 6 +1.8

4 480 Chan Sze Chai EdUHK 26.56 7 +1.8

2 401 Chan Pui Kei PolyU 27.55 8 +1.8
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Women 400m (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

1 5 469 Ma Ying Wen Ashleigh HKUST 59.90 1

1 7 503 Ho Chan Hung CUHK 1:00.17 2

1 2 402 Lee Hannah PolyU 1:01.02 3

2 7 504 Leung Cosette CUHK 1:01.29 4

1 4 441 Kwok Hiu Yan Serene HKU 1:01.30 5

1 3 419 Chan Ling Lei HKBU 1:01.52 6

2 3 404 Choi Season PolyU 1:01.55 7

2 5 442 Chan Ka Yan HKU 1:02.09 8

2 4 420 Cheng Si Yun HKBU 1:02.52 9

1 6 483 Wong Man Hei EdUHK 1:08.83 10

2 6 473 CHIU, Tin Wai HKUST 1:09.49 11
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Women 400m (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

3 469 Ma Ying Wen Ashleigh HKUST 56.33 1 NR

4 503 Ho Chan Hung CUHK 59.27 2

6 504 Leung Cosette CUHK 59.57 3

1 404 Choi Season PolyU 1:00.17 4

5 402 Lee Hannah PolyU 1:00.20 5

8 441 Kwok Hiu Yan Serene HKU 1:01.14 6

7 419 Chan Ling Lei HKBU 1:01.15 7

2 442 Chan Ka Yan HKU 1:01.76 8
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Women 800m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

11 420 Cheng Si Yun HKBU 2:25.36 1

9 404 Choi Season PolyU 2:25.81 2

7 505 Wong Sum Yi CUHK 2:26.55 3

8 506 Choy Shing Yan CUHK 2:26.69 4

1 443 Ng Cherry Cheuk Yu HKU 2:27.19 5

10 405 Leung Fuk Yee PolyU 2:32.33 6

12 435 Tse Wing Shan HKBU 2:33.66 7

4 470 WONG, Ki Ki HKUST 2:51.53 8

6 494 Isabella Daisy Errington CityUHK 2:52.09 9

5 493 Lau Ho Ching CityUHK 2:54.83 10

2 444 Leung Lok Ching HKU 3:03.28 11

3 461 Lam Tsz Hei VTC DNS
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Women 1500m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

8 422 Choi Wing Yan HKBU 4:51.23 1

9 443 Ng Cherry Cheuk Yu HKU 5:01.57 2

4 505 Wong Sum Yi CUHK 5:05.94 3

5 507 Kwong Tsz Yu CUHK 5:11.03 4

1 484 Chan Yi Tsun EdUHK 5:15.95 5

10 445 Chu Ying Yau HKU 5:20.78 6

6 406 Wong Tsoi Ching PolyU 5:26.32 7

12 472 ZHAI, Yuanli HKUST 5:36.64 8

7 407 Lo Ho Yan Yanni PolyU 5:40.43 9

3 493 Lau Ho Ching CityUHK 6:06.96 10

2 492 Lo Lok Yi CityUHK 6:11.16 11

13 475 HUI, Ka Ching HKUST 6:27.99 12

11 462 Wong Sze Wing VTC DNS
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Women 5000m

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

5 422 Choi Wing Yan HKBU 18:21.49 1 NR

1 507 Kwong Tsz Yu CUHK 19:25.12 2

7 445 Chu Ying Yau HKU 19:57.25 3

9 472 ZHAI, Yuanli HKUST 20:26.81 4

2 508 Kwok Yu Yan CUHK 20:44.39 5

4 408 Chan Wai Yan Alison PolyU 21:41.76 6

6 423 Lau Tsz Shan HKBU 21:46.29 7

3 407 Lo Ho Yan Yanni PolyU 23:02.37 8

10 490 Cheung Ka Yin CityUHK 23:03.85 9

11 492 Lo Lok Yi CityUHK DNF

8 446 Woo On Kei Phoebe HKU DQ
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Women 100mH (Heats)

Group Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

1 7 424 Shing Cho Yan HKBU 13.75 1 +0.6 NR

1 3 439 Pak Hoi Man Chloe HKU 14.36 2 +0.6

2 6 409 Huang Zhi Xun Iris PolyU 15.50 3 -1.1

1 6 403 Yeung Tik Sum PolyU 15.57 4 +0.6

2 3 447 Kwok Kit Ying HKU 16.73 5 -1.1

1 5 509 Chu Sze Sze CUHK 16.94 6 +0.6

2 5 510 Wong Yan Pui CUHK 17.23 7 -1.1

2 7 425 Chan Ka Wai HKBU 18.07 8 -1.1

2 4 499 Chau Hyatt CityUHK 24.29 9 -1.1

1 4 486 Lam Charlotte CityUHK +0.6 DNS
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Women 100mH (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position

Wind

Speed Remarks

5 424 Shing Cho Yan HKBU 13.76 1 -2.0 NR

4 439 Pak Hoi Man Chloe HKU 14.13 2 -2.0

3 403 Yeung Tik Sum PolyU 15.34 3 -2.0

6 409 Huang Zhi Xun Iris PolyU 15.37 4 -2.0

8 509 Chu Sze Sze CUHK 16.12 5 -2.0

7 447 Kwok Kit Ying HKU 16.48 6 -2.0

2 510 Wong Yan Pui CUHK 16.97 7 -2.0

1 425 Chan Ka Wai HKBU 17.51 8 -2.0
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Women 4 X 100m Relay (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

6 0 CUHK 47.88 1

8 0 HKU 48.70 2

3 0 PolyU 48.94 3

4 0 EdUHK 49.19 4

5 0 HKBU 50.99 5

7 0 HKUST 53.52 6

2 0 CityUHK 54.61 7

1 0 VTC 55.32 8
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Women 4 X 400m Relay (Final)

Lane Bib No. Name Team Results Position Remarks

6 0 HKBU 4:04.36 1

4 0 CUHK 4:04.71 2

5 0 HKU 4:08.73 3

3 0 PolyU 4:12.70 4

7 0 CityUHK 5:04.36 5
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